
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

55580

11006287AK-300101-050-Sschwarz5,0 mStecker - SteckerUSB-A - USB-A

11006285
11004497

AK-300101-010-S
AK-300101-018-S

schwarz
schwarz

1,0 m
1,8 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-A
  

USB 2.0 Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

USB 2.0 Anschlusskabel

USB 2.0 Anschlusskabel,  USB-A Stecker  - USB-A Stecker,  Polybag
• Anschlüsse: USB-A Stecker auf USB-A Stecker
• USB Standard: USB 2.0
• UL zertifiziert: UL2725
• AWG: 24/28
• Haube: vergossen
• Kabelschirmung: doppelt geschirmt (Geflecht und Folie)
• Adern-Material: CU
• Stecker-Material: Kunststoff
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz


