

USB 2.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-A Stecker, Polybag • Anschlüsse: USB-A Stecker auf USB-A Stecker • USB Standard: USB 2.0

• UL zertifiziert: UL2725

• AWG: 24/28 • Haube: vergossen

• Kabelschirmung: doppelt geschirmt (Geflecht und Folie)

• Adern-Material: CU • Stecker-Material: Kunststoff • Kontaktoberfläche: vernickelt

• Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz



USB 2.0 Anschlusskabel

Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
USB 2.0 Anschlusskabel	USB-A - USB-A	Stecker - Stecker	1,0 m	schwarz	AK-300101-010-S	11006285
		Stecker - Stecker	1,8 m	schwarz	AK-300101-018-S	11004497
	USB-A - USB-A	Stecker - Stecker	5,0 m	schwarz	AK-300101-050-S	11006287